

投标保证金

保函编号： T202405230005

广州市净水有限公司（招标人名称）：

鉴于 广东广林建设集团有限公司（投标人名称）（以下称“投标人”）于 2024 年 05 月 27 日参加 广州市净水有限公司 2024-2025 年市政工程类日常维护维修项目标段五（项目名称）的投标，广东穗兴担保有限公司（担保人名称，以下简称“我方”）保证：投标人在规定的投标文件有效期内撤销或修改其投标文件的，或者投标人在收到中标通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的，我方承担保证责任。收到你方书面通知后，在 7 日内向你方支付人民币（大写）伍万元整。

本担保在投标有效期内保持有效。要求我方承担保证责任的书面通知应在投标有效期内送达我方。

担保人：广东穗兴担保有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：陈伟平（签字）

地 址：广州市天河区龙口东路 363 号 1603 室（仅限办公）

邮政编码：510000

电 话：18620847600

2024 年 05 月 23 日

中国平安财产保险股份有限公司

平安投标保证保险保险单

保险单号: 10481003902523302233 验真码: 6Z9M26hYac6EauJ3nV

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司广东分公司(以下简称“本公司”)提交书面投保申请和有关资料(该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分),并同意向本公司缴付本保险单明细表中列明的保险费,本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内,对保险期限内被保险人的损失负赔偿责任,特立本保险单为凭。

被 保 险 人 广州市净水有限公司

保 险 期 限 自2024年05月27日09时起至2024年08月25日09时止

含 税 保 费 人民币 壹佰元整(RMB 100.00)

不含税保 费 人民币 玖拾肆元叁角肆分(RMB 94.34)

税 额 人民币 伍元陆角陆分(RMB 5.66)

复 核: SYSTEM

制 单: P_GZGGZYJYLX-CP

签 发 日 期: 2024年05月23日

签单公司地址: 广东省广州市天河区体育东路160号1301B、1302B、1303房

中国平安财产保险股份有限公司广东分公司



(本保单加盖保单专用章生效)

本保单信息来源于您的投保申请,是为您提供理赔及售后服务的重要依据。您收到电子保单后可通过点击电子签章,或登陆CA中心认证官网(<https://expverify.cfca.com.cn/ExperienceVerify/>),上传电子保单查验保单真伪。也可访问以下网站,管理您的保险信息。如有疑问,请致电服务热线95511。

个人网络查询:请访问<http://one.pingan.com/>注册并登陆平安一账通。

企业网络查询:请访问<https://icore-aaas.pingan.com.cn>注册并登陆企业宝,或者扫一扫,下载企业宝APP在线查询电子保单。



中国平安财产保险股份有限公司
平安投标保证保险保险单

保险单号：10481003902523302233
验真码：6Z9M26hYac6EauJ3nV

鉴于投保人已仔细阅读了《中国平安财产保险股份有限公司投标保证保险条款》，并对免除或减轻保险人责任的条款的概念、内容及其法律后果，均因保险人的明确说明已完全理解，愿意以上述保险条款的约定向保险人投保投标保证保险，并按本保险合同约定交付保险费，保险人同意按照本保险合同的约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

投保人（投标人）信息	
名称：广州市创博机电设备安装有限公司	统一社会信用代码：91440106569798****
地址：广州市黄埔区黄埔大道东856号（A-2）2409室	联系电话：18818****
被保险人（招标人）信息	
名称：广州市净水有限公司	统一社会信用代码：****
地址：****	联系电话：020-62****
招标项目名称：广州市净水有限公司2024-2025年市政工程类日常维护维修项目标段五	
招标文件编号：	
投标有效期：90天	
招标保证金金额：50,000.00	
保险金额：大写人民币伍万元整	
保险费率：0.2000%	
保险费：大写人民币壹佰元整	
保险期间：自2024年05月27日09时起 至 2024年08月25日09时止	
特别约定：无	

1、付费日期及方式：自出单之日起15天内一次性缴清保险费。
2、本保单信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，保单投诉、理赔等，请致电全国统一服务热线95511。

中国平安财产保险股份有限公司广东分公司

2024年05月23日





正本

投标保证金

保函编号：宇丰 2024-TB05-2249

广州市净水有限公司（招标人名称）：

鉴于 广东东粤建设有限公司（以下称“投标人”）于 2024 年 05 月 27 日参加 广州市净水有限公司 2024-2025 年市政工程类日常维护维修项目标段五 的投标，广东宇丰担保有限公司（担保公司名称，以下简称“我方”）保证：投标人在规定的投标文件有效期内撤销或修改其投标文件的，或者投标人在收到中标通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的，我方承担保证责任。收到你方书面通知后，在 7 日内向你方支付人民币（大写）伍万元整。

本担保在投标有效期内保持有效。要求我方承担保证责任的书面通知应在投标有效期内送达我方。



担保单位名称：广东宇丰担保有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

地 址：广州市天河区东莞庄路 2 号财润国际大厦 A 栋 28 层 2817 号（仅限办公）

邮政编码：510610

电 话：020-36659001

传 真：020-36659222

2024 年 05 月 24 日